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Liikenneverkon kehittamistéa liiketaloudellisesti selvittdvan hankkeen organisointi

Ohjausryhma

Puheenjohtaja:

Jasenet:

Sihteerit:

Ohjausryhman kokoukset:

Juhapekka Ristola, LVM

Antti Vehviladinen, Liikennevirasto

Kari Wihiman, Liikenteen turvallisuusvirasto
Mikael Nyberg, LVM

Minna Kiviméaki, LVM

Olli-Pekka Rantala, LVM

Taina Pieski, LVM

Ari-Pekka Manninen, LVM, paasihteeri, jonka tilalle kevaalla 2016
Anna Similg, LVM
Silja Aaltonen, LVM, tekninen sihteeri

Asettamispaatoksen mukaan ohjausryhmd on tarvittaessa voinut kutsua kokouk-
siinsa asiantuntijoita kuultaviksi ja nimetd ohjausryhmaélle pysyvia asiantuntijoita.
Ohjausryhma voi muuttaa projektiryhmien kokoonpanoja ja antaa niille uusia teh-
tavia.

12.4.2016 klo 14.30-16.00
25.5.2016 klo 9.30-11.00

15.6.2016 klo 13.00-15.00
10.8.2016 klo 12.00-14.00
7.9.2016 klo 12.00-14.00
5.10.2016 klo 14.00-16.00
7.11.2016 klo 12.00-14.00
7.12.2016 klo 13.00-15.00

Liikenneverkkoyhtion perustamista selvittava projektiryhmé (LIVE-yhtid)

Puheenjohtaja:

Jasenet:

Sihteeri:

Id Versionumero

Mikael Nyberg, LVM

Raimo Tapio, Liikennevirasto

Risto Murto, LVM

Hanna Peréld, LVM (projektipaallikk®)
Marja Heikkinen-Jarnola, LVM

Rita Linna, LVM

Jaana Kuusisto, LVM

Marjo Jappinen, LVM

Kaisa Kuukasjarvi

Asettamispaatoksen mukaan tyon edetessa projektiryhmaa taydennetddn muiden
ministerididen jasenilla. Projektiryhmd on tarvittaessa voinut kutsua kokouksiinsa
asiantuntijoita kuultaviksi ja nimeta pysyvia asiantuntijoita. Projektiryhma kuulee
sidosryhmia tehtavaansa hoitaessa.
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Yhtioryhman kokoukset

Id Versionumero

27.4.2016
29.4.2016
4.5.2016
6.5.2016
11.5.2016
13.5.2016
18.5.2016
20.5.2016
25.5.2016
27.5.2016
1.6.2016
8.6.2016
10.6.2016
17.6.2016
22.6.2016
30.6.2016
6.7.2016
10.8.2016
23.8.2016
25.8.2016
30.8.2016
1.9.2016
6.9.2016
13.9.2016
20.9.2016
22.9.2016
29.9.2016
4.10.2016
11.10.2016
13.10.2016
20.10.2016
25.10.2016
27.10.2016
1.11.2016
8.11.2016
10.11.2016
17.11.2016
22.11.2016
24.11.2016
29.11.2016
1.12.2016

Juha Halonen, VM mukana
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Toimintaympéariston saantelya selvittava projektiryhmé (LIVE-sddntely)

Puheenjohtaja:

Jasenet:

Sihteeri:

Saantelyrynman kokoukset

Id Versionumero

Minna Kiviméki, LVM, jonka tilalle syksylla 2016 Olli-Pekka Rantala, LVM

Juha Kenraali, Liikenteen turvallisuusvirasto
Olli Lindroos, Liikenteen turvallisuusvirasto
Anders Granfelt, Liikenteen turvallisuusvirasto
Mirja Noukka, Liikennevirasto

Jarno lime, Viestintavirasto

Juha Majanen, VM

Sanna Ruuskanen, LVM (projektip&aéllikk®), jonka tilalle syksylla 2016
Elina Thorstrom, LVM (projektipaallikko)

Piia Nystrom, LVM

Hanna Perala, LVM

Kaisa Kuukasjéarvi, LVM

Kirsi Miettinen, LVM

Johanna Stenholm, LVM

Pyry Takala, LVM

Asettamispaéatboksen mukaan tyon edetessa projektiryhnmaa taydennetéén valtiova-
rainministerion lisdjasenelld, tyo- ja elinkeinoministerion jasenilla seka mahdolli-
sesti muiden ministerididen jasenillda. Projektiryhm& konsultoi oikeusministeri6ta.
Projektirynm@ voi tarvittaessa kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita kuultaviksi ja ni-
meté pysyvia asiantuntijoita. Projektiryhm& kuulee sidosryhmié tehtavaanséa hoita-
essa.

Kevaalla 2016 tyoryhman kokouksiin kutsuttiin VM:sta apulaisbudjettipdallikkd Ju-
ha Majanen, joka osallistui lahes kaikkiin kevaalla jarjestettyihin kokouksiin. Syk-
sylla 2016 VM:sta kutsuttiin liséksi neuvotteleva virkamies Juha Halonen budijetti-
osastolta sek& neuvotteleva virkamies Markus Terdvainen vero-osastolta.

Syksylla 2016 VM:n edustajat Juha Halonen sek& Markus Terdvainen ovat osallis-
tuneet sdantelya selvittavan projektiryhman kokouksiin séannéllisesti. Apulaisbud-
jettipddllikkdé Juha Majanen on osallistunut joihinkin syksylla jarjestettyihin kokouk-
siin. VM:n edustajat ovat osallistuneet keskusteluun aktiivisesti ja tuoneet valmis-
telutydhdn arvokkaan panoksensa tuomalla tietoa liikkenteen verojen (autovero,
ajoneuvovero, polttoainevero) rakenteista seka verojen kehitysnakymista. Saante-
Iytydryhman kokoukset viime vuoden syksylta:

24.5.2016 klo 11.30-13.00
15.6.2016 klo 10-12
22.6.2016 klo 14-16
5.9.2016 klo 14-15
20.9.2016 klo 8-9.30
5.10.2016 klo 9-10.30
24.10.2016  klo 14-15.30
7.11.2016 klo 12.3-14
28.11.2016  klo 14-15.30
14.12.2016  Kklo 12.30-13.30

Kevaalla 2016 saantelyryhmalla oli myds alaryhmid, joissa keskityttiin tiettyjen ai-
hekokonaisuuksien kasittelemiseen (verkon palvelutaso, hinnoittelu jne.). Naihin
kokouksiin kutsuttiin asiantuntijoita sen mukaan, mita asiantuntemusta kunkin ai-
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heen kasittelyyn tarvittiin. Asiantuntijoita oli Liikennevirastosta, Liikenteen turvalli-
suusvirastosta, Viestintévirastosta ja Energiavirastosta.

Muita tehtavia selvittdva projektiryvhma (LIVE-tehtavat)

Puheenjohtaja:

Jasenet:

Sihteerit:

Tehtavat-ryhmén kokoukset

Live —péaivat

Olli-Pekka Rantala, LVM, jonka tilalle syksylla 2016 Laura Vilkkonen, LVM

Sinikka Hartonen, Liikennevirasto

Mia Nykopp, Liikenteen turvallisuusvirasto
Paivi Antikainen, LVM

Rita Linna, LVM

Jussi Luomajarvi, LVM

Sabina Lindstrom, LVM

Elina Normo, LVM

Marcus Merin, LVM

Marjo Jappinen, LVM

Antti Paasilehto, LVM (projektipaallikk)

Asettamispaéatboksen mukaan tyén edetessa projektiryhmaa voidaan taydentaa
muiden ministerididen jasenilla. Projektiryhma voi tarvittaessa kutsua kokouksiinsa
asiantuntijoita kuultaviksi ja nimeta pysyvia asiantuntijoita. Projektiryhméa kuulee
sidosryhmia tehtavaansa hoitaessa.

11.4.2016
9.5.2016
30.5.2016
16.6.2016
16.8.2016
7.9.2016
20.9.2016
4.10.2016
1.11.2016
23.11.2016

Projektiryhmien kokousten lisdksi vuonna 2016 jarjestettiin kaksi koko péaivan
kestavaa tapahtumaa, joihin kutsuttiin kaikki projektiryhmien jasenet. Molempiin
keskustelutilaisuuksiin osallistui VM:n edustajia, mm. Juha Majanen ja Markus
Teravainen. Vuoden 2017 puolella jarjestettyyn Live-paivaan osallistui projekti-
ryhman jasenia LVM:std, Liikennevirastosta, Liikenteen turvallisuusvirastosta ja
Viestintavirastosta.

19.8.2016
12.10.2016
23.1.2017

Live-kokoukset Suomen pankin ja valtiovarainministerién kanssa

Id Versionumero

Syksylla 2016 pidettiin kaksi Live-hanketta kasitellyttd kokousta, joissa oli paikalla
edustajat Suomen pankista ja valtiovarainministeriostd. VM:n virkamiehista pala-
vereihin osallistuivat Elina Selinheimo, Sanna Nieminen ja Sari Sonntag.
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Seurantaryhméa

Sidosryhmaétilaisuudet

Koordinaatiokokoukset

Id Versionumero
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29.8.2016
27.9.2016

Valtiovarainministerié kutsui koolle 13.12.2016 Live-hanketta kasittelevan tapaa-
misen, jossa paikalla VM:n virkamiehista olivat budjettip&éllikk6 Hannu Makinen,
Juha Majanen, Tuulia Hakola-Uusitalo, Elina Selinheimo, Sanna Nieminen ja Sari
Sonntag.

Livesta jarjestettiin seurantaryhman kokouksia, joissa puheenjohtajana toimi lii-
kenne- ja viestintaministeri Anne Berner. Seurantaryhmaan kuuluivat lisaksi pro-
jektiryhmien puheenjohtajat, LVM:n viestintdjohtaja Taina Pieski sekd VM:n apu-
laisbudjettipaallikkdé Juha Majanen.

27.5.2016
11.8.2016
8.9.2016

7.10.2016
8.11.2016
8.12.2016
24.1.2017

Livesta pidettiin sidosryhmille tilaisuuksia seuraavasti:

31.5.2016
13.9.2016
27.10.2016
19.1.2017

Syksylla 2016 jarjestettiin saannéllisesti myds koordinaatiokokouksia, joihin osal-
listui projektiryhmien puheenjohtajat, projektipaallikét ja sihteerit. Kokouksissa kay-
tiin 1&pi rynhmien tilanne lapi, maariteltiin jatkotehtévat ja koordinoitiin toiminta.

4.10.2016
31.10.2016
10.10.2016
26.10.2016
3.11.2016
7.11.2016
11.11.2016
15.11.2016
18.11.2016
22.11.2016
25.11.2016
28.11.2016
2.12.2016
8.12.2016
16.12.2016
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